DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Jitaúna | Poder Legislativo

Nº 000091 Estado da Bahia - terça-feira, 19 de junho de 2018 Ano 2

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO 016/2018

• EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO 017/2018

Praça Elias D’Aviola Filho | 0 | Centro | Jitaúna-Ba Página 001
cmjitauna.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2EB092ACC82CA836EB5E33638408D0B3

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Jitaúna | Poder Legislativo

Nº 000091 Estado da Bahia - terça-feira, 19 de junho de 2018 Ano 2

Dispensa

EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO 016/2018

(Art. 61 § único da lei 8.666/93)

A CÂMARA MUNICIPAL DE JITAÚNA

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 018/2018

PROCESSO Nº. 018/2018

CONTRATO Nº. 018/2018

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE JITAÚNA

CONTRATADA: SANPETRO COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO S

PEREIRA LTDA - EPP

CNPJ: 14.604.102/0001-20

OBJETO: Fornecimento de combustível e derivados de petróleo (gasolina),

para o abastecimento do veiculo oficial da Câmara Municipal de Jitaúna no

exercício de 2018.

VALOR GLOBAL R$. 25.736,00 (vinte e cinco mil setecentos e trinta e seis

reais).

BASE LEGAL: Art. 24, V da lei 8.666/93. (Considerando as licitações desertas,

pregão presencial 01/2018, conforme edital 01/2018 e 02/2018).

Órgão/Unidade: 01.01.01 – CÂMARA MUNICIPAL.

Projetos/ Atividades: 2.002 – Administração e Manutenção da Câmara

Elementos de Despesa: 33.90.30 – Materiais de Consumo.

Fonte de Recursos: Ordinário – 00

Praça Elias D’Aviola Filho | 0 | Centro | Jitaúna-Ba Página 002
cmjitauna.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 35D383EA192D988D60E3C3B2BC0625CD

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Jitaúna | Poder Legislativo

Nº 000091 Estado da Bahia - terça-feira, 19 de junho de 2018 Ano 2

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Jitaúna | Poder Legislativo

Nº 000091 Estado da Bahia - terça-feira, 19 de junho de 2018 Ano 2

Dispensa

EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO 017/2018

(Art. 61 § único da lei 8.666/93)

A CÂMARA MUNICIPAL DE JITAÚNA

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 017/2018

PROCESSO Nº. 019/2018

CONTRATO Nº. 019/2018

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE JITAÚNA

CONTRATADA: NEIDE MIRIAN ALVES DA SILVA

CNPJ: 734.287.955-04

OBJETO: Prestação de Serviço de BUFFET com o objetivo de confraternização

da sessão de abertura dos trabalhos do Poder Legislativo, relativo ao

encerramento do 1° semestre do exercício de 2018.

VALOR: R$. 1.822,00 (mil oitocentos e vinte e dois reais).

BASE LEGAL: Art. 24, II da lei 8.666/93.

Órgão/Unidade: 01.01.01 – CÂMARA MUNICIPAL.

Projetos/ Atividades: 2.002 – Administração e Manutenção da Câmara

Elementos de Despesa: 33.90.36 – Outros serviços de Pessoa Física.

Fonte de Recursos: Ordinário – 00

Praça Elias D’Aviola Filho | 0 | Centro | Jitaúna-Ba Página 003
cmjitauna.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2EB092ACC82CA836EB5E33638408D0B3

		2018-06-19T15:55:36-0300